

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
АПАТИН

Број: 02/551-13-115/2018 - 8

Дана: 05.12.2018. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15, 68/15), директор Центра за социјални рад Апатин доноси:

О Д Л У К У

Уговор за јавну набавку добара – набавка новогодишњих пакетића за децу општине Апатин р.број: 04/2018 - додељује се понуђачу понуђачу "СИНАГОГА доо Сомбор", Стапарски пут бб, 25000 Сомбор.

Образложење

Наручилац Центар за социјални рад Апатин је спровео поступак јавне набавке мале вредности - набавка новогодишњих пакетића за децу општине Апатин - редни број 04/2018, а на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 02/551-13-115/2018 – 1 од 16.11.2018. године.

Дана 20.11.2018. године позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени су на Порталу јавних набавки.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

Рок за достављање понуда био је 03.12.2018. године до 12,00 часова.

На основу јавног позива, благовремено су пристигле четири понуде:

1. "ILLI GROUP" доо, Нови Сад, Ђорђа Зличића 22

Укупна јединична цена по комаду без ПДВ-а 845,70 динара

Укупна јединична цена по комаду са ПДВ-ом 1.014,84 динара

Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића без ПДВ-а 1.761.593,10 динара

Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића са ПДВ-ом 2.113.911,72 динара

Понуда прелази процењену вредност јавне набавке и није узета у разматрање.

2. "КОМЕРЦСЕРВИС-ПРОДУКТ ЦО" Каћ, Делфе Иванић 37

Укупна јединична цена по комаду без ПДВ-а 831,00 динара

Укупна јединична цена по комаду са ПДВ-ом 997,20 динара

Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића без ПДВ-а 1.730.973,00 динара

Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића са ПДВ-ом 2.077.167,60 динара

Рок за испоруку добара 3 дана од дана захтева за испоруку.

3. "СИНАГОГА доо Сомбор" Сомбор, Стапарски пут бб

Укупна јединична цена по комаду без ПДВ-а 792,90 динара

Укупна јединична цена по комаду са ПДВ-ом 951,48 динара
Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића без ПДВ-а 1.651.610,70 динара
Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића са ПДВ-ом 1.981.932,84 динара
Рок за испоруку добара 3 дана од дана захтева за испоруку.

4. "RDT SWISSLION doo" Београд, Васка Поле 4

Укупна јединична цена по комаду без ПДВ-а 833,33 динара
Укупна јединична цена по комаду са ПДВ-ом 999,99 динара
Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића без ПДВ-а 1.735.826,39 динара
Укупна вредност понуде за 2.083 пакетића са ПДВ-ом 2.082.991,67 динара
Рок за испоруку добара 2 дана од дана захтева за испоруку.

Поступак отварања понуда спроведен је 03.12.2018. године у 12,30 часова, извршена је стручна оцена пристиглих понуда и констатовано је следеће:

Понуда понуђача - „СИНАГОГА доо Сомбор" Сомбор, Стапарски пут бб оцењена као прихватљива, са најнижом понуђеном ценом те је одлучено као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки, на начин предвиђен чланом 149. Закона о јавним набавкама.

ДИРЕКТОР

Николина Сучевић
дипл.соц.радница

